
ココア（ホット＆アイス）

 チャイ（ホット＆アイス）

メロンソーダ

コーラフロート

 

A L C H O L

¥620

¥650

¥650

¥650

¥680

¥650

¥650

¥650

¥650

¥650

¥680

ブレンドコーヒー

 アイスコーヒー 

カフェラテ（ホット＆アイス） 

ソイラテ（ホット＆アイス） 

ウインナーコーヒー

 紅茶（アールグレイ、野村園 和紅茶）

 アイスティー

 紅茶ラテ（ホット＆アイス） 

紅茶ソイラテ（ホット＆アイス）

野村園の緑茶・ほうじ茶（ホット） 

野村園のはちみつレモンティー（ホット）

 

オレンジジュース 

コカ・コーラ

 ウィルキンソン ジンジャーエール

ミルク（ホット＆アイス）

 豆乳（ホット＆アイス）

モーニングサービス　
OPEN~11:30 
ドリンクにゆで卵・トーストをサービス！
ミニサラダ・ミニスープ　各+¥150
マルベリージャム+¥100

¥620

¥620

¥620

¥620

¥620

C A F F E I N E - F R E E

¥820

¥820

¥820

¥820

D R I N K
C O F F E E / T E A

S O F T  D R I N K

S P E S I A L  D R I N K  

¥750

¥780

¥780

¥780

ハートランド

ジンバック 

ジンオレンジ 
ハイボール

ハーブティー

漢方ハーブティー（ホット・アイス）　　　　¥680
多彩な和漢植物とハーブのスパイスが滞りがちな

『巡り』をサポートしてくれます

マスカットルイボスティー（ホット・アイス）¥680
マスカットの上品で爽やかな甘い香りに癒される

デカフェ（ホット）　　　　　　　　　　　　¥680
カフェインを控えたい方に

お店でスパイスから作った自信作

チャイ

メロンソーダ

コーラフロート



選べるトッピング

厚切りバタートースト

かりっふわかりっふわ

650円

店内焼き
食パン

食パンはマルベリーフィールドの
キッチンで心を込めて焼き上げて
います

お好みのトッピングを組み合わせて 
あなただけのオリジナルトーストが 
作れちゃう！

テイクアウトで1斤販売もしております
数に限りがございますので、お問い合わ
せくださいませ

店内で焼き上げた食パン オリジナルトーストも！ ご家庭でもいかがですか？

1斤：550円

4.5cmの程よい厚みで、生地の外側と内側のふわふ
わの両方をお楽しみいただけます！ 人気メニューが
さらにグレードアップしました。

マルベリージャム
￥100

ハニーレモン 
￥120

ブレンドコーヒー／アイスコーヒー
 カフェラテ／ソイラテ（ホット・アイス） 
ホットティー（アールグレイ、和紅茶）／アイスティー 
緑茶（ホット）／ほうじ茶（ホット）
 紅茶ラテ／紅茶ソイラテ（ホット）
オレンジジュース/コーラ/ジンジャエール 
ミルク/ソイミルク(ホット・アイス)

DRINK SET

お得なドリンクセット 
→よりお選びください

あんこ
￥220

＋¥480

バニラアイス
￥220

※表示価格は全て税込です

はちみつ　　¥220
八王子産グリーンハニー

店内でも販売中！



シーザーサラダ

季節のスープ

キッズプレート　
　タマゴサンド＋プリン＋ドリンク
（オレンジ、ミルク、ソイミルク）

780円

￥780

￥780

￥780

¥ 780

￥800

￥720

¥720

¥720

¥680

¥750

¥720

¥720

¥780

DRINK SET
お得なドリンクセット
 下記よりお選びください

キンパサンド

サーモンみそタルサンド 

ローストポークと野菜のサンド

海老カツアボタル サンド

カツサンド 

彩りベジタリアンサンド

ツナタマサンド 

きんぴらとスモークチキン サンド

たまごサンド 

カツ＆たまごサンド

 おすすめ2種MIXサンド 

季節のデザートサンド

くるみとコーヒーあんサンド

チキンドリア 

ガパオライス
¥980 ¥980

個性豊かななマルベリー自慢のサンドイッチ
テイクアウトもご利用いただけます

こんがり焦げたチーズの香り
スパイシーなバジルの香りが食欲をそそる一品です

¥620

¥590

＋480円

ブレンドコーヒー／アイスコーヒー 
カフェラテ／ソイラテ（ホット＆アイス）
 ホットティー（アールグレイ、和紅茶）
アイスティー
 緑茶（ホット）／ほうじ茶（ホット）
 紅茶ラテ／紅茶ソイラテ（ホット）
オレンジジュース/コーラ/ジンジャエール 
ミルク/ソイミルク(ホット&アイス)

ガパオライス

チキンドリア

S A N D W I C H  
F O O D

R I C E

S I D E  M E N U

キンパサンド
韓国の海苔巻きキンパをサンドイッチに

アレンジ！！

くるみと
コーヒーあんサンド



C U P  D E S S E R T

S P E C I A L  P L A T E

紅茶のシフォンケーキ
季節のパウンドケーキ

¥680

¥400

　　アイスクリームとコーヒーゼリー

アイスクリーム

アフォガード

R E C O M M E N D！！

DRINK SET
お得なドリンクセット
下記よりお選びください

C A K E

ブレンドコーヒー/アイスコーヒー

カフェラテ/ソイラテ（ホット・アイス）

ホットティー（アールグレイ・和紅茶）/アイスティー

緑茶（ホット）/ほうじ茶（ホット）

紅茶ラテ/紅茶ソイラテ（ホット・アイス）

オレンジジュース/コーラ/ジンジャエール

ミルク/ソイミルク（ホット・アイス）

ママの手作りたまごプリン

季節のデザートカップ

D E S S E R T

I C E C R E A M

¥460

¥480

アフタヌーンティープレート

¥620

¥500

¥620

今だけお得な特別価格　¥1180→¥980！！　
2種類のデザート＋サンドイッチ＋ドリンク　

日替わりのお得なセット　
ティータイム限定　　14:30〜17:30

季節を感じる素材を使用した手作りデザート

何と組み合わせても美味しいアイスクリーム

＋¥480

※写真は一例です

紅茶のシフォンケーキ
ふんわりアールグレイが香るシフォンに

マルベリージャムを添えて

季節のパウンドケーキ

　　クリームあんみつ  　　　　　 　　¥800　　
コーヒーゼリーと黒蜜の相性がクセになる！

　　ソフトクリーム　　　　　　　　   ¥500
バニラ　　　　　　　

たまごプリン

ソフトクリーム

季節のカップデザート・パウンドケーキ・アフタヌーンティープレートの
内容はお問合せください　写真とは異なる場合があります

お店で焼き上げた定番人気のケーキ



オムハヤシライス

おすすめサンドイッチランチ     ￥1280
                                  サラダ付き    ￥1480
 

ナポリタン ￥1480

ミニシフォンケーキ
ミニアイスクリーム

チキンドリア   ￥1480

スープカレー　　￥1580

ガパオライス    ￥1480

トーストプレート

New!

¥1580

店内焼き食パンを味わう

今日のおすすめサンドイッチ2種と
季節のスープとドリンクがついたお得なセット

ミニデザート

各250円

ブレンドコーヒー/アイスコーヒー
カフェラテ/ソイラテ（ホット・アイス）
ホットティー（アールグレイ・和紅茶）/アイスティー
緑茶（ホット）/ほうじ茶（ホット）
紅茶ラテ/紅茶ソイラテ（ホット・アイス）
オレンジジュース/コーラ/ジンジャエール
ミルク/ソイミルク（ホット・アイス）

セット
ドリンク

New!

Menu

厚切りトーストを日替わりサイドディッシュと味わう
デラックスな一皿　ミニスープ・ドリンク付き

New!

¥1580
トロふわオムライスとハヤシライスがドッキング

サラダ・ドリンク付き

ケチャップ香る昔ながらの懐かしい味わい　
サラダ・ドリンク付き

スパイシーな挽肉のバジル炒めに
温玉トッピング　サラダ・ドリンク付き

ミートソースのコクとベシャメルソース、
チーズが香る濃厚な味わい

サラダ・ドリンク付き

LUNCH TIME 11:30~14:30

チキンレッグがごろっと入ったスープカレーに厚切り
トーストをひたして食べるマルベリースタイル

サラダ・ドリンク付き　☆ライスにも変更できます


